
När ansöker man om boxplats ? 
Svar: I början av juli i samband med intagningsbeskedet. 
 
Får man ta med sig en hingst ?  
Svar: Nej 
 
Går alla hästar i samma hage ? 
Svar: Det går mellan en och fyra hästar i varje hage. 
 
När får man veta om man har fått en boxplats ? 
Svar: Några dagar innan skolan börjar men vår målsättning är alltid att alla ska få en 
plats som önskat det. 
 
Får man ta med eget foder ?  
Svar: Kraftfoder är ok, grovfoder i mån av plats, beror på vilket stall man väljer. 
 
Om man åker hem över helgen, vem tar då hand om hästen ?  
Svar: Det löser eleverna mellan sig.  
 
Om man bor långt borta, får man ta med sig hästen till Bollerup första veckan ? 
Svar: Det underlättar mycket för eleven själv om hästen kan vänta en vecka,  
det är mycket info och aktiviteter första veckan. 
 
Om man blir sjuk, vem tar hand om min häst ? 
Svar: Man löser det inom stallet, brukar inte vara några problem. 
 
Om min häst blir sjuk, var finns närmaste veterinär ?  
Svar: På Bollerup, närmsta djursjukhus är i Helsingborg, dit är det 12 mil. 
 
Får man använda ridhusen efter skoltid, måste man boka ?  
Svar: Ja, för de flesta aktiviteter krävs ingen bokning. 
 
Får man ta med sig mer än en häst ?  
Svar: Nej 
 
Om hästen är borta 2 veckor, måste man betala boxhyra för dessa veckorna ? 
Svar: Ja, men man får avdrag för fodret om man lämnar in en lapp innan att hästen är borta. 
 
Hur lång uppsägningstid har man på boxplatsen ?  
Svar: 2 veckor, skriftlig uppsägning 
 
Hur stor hage får hästarna tillgång till, är där elstängsel  ? 
Svar:  Alla hagarna är stängslade med två elrep. Väljer man att ha en enhästhage är den 
mindre. Vi har rasthagar (inga beteshagar) 
 
Får man ha sin hästtransport stående på Bollerup ?  
Svar: Ja 
 
Finns det någon hovslagare i närheten ? 
Svar: Ja, finns på bollerup. 
 
Måste man ha någon särskild hästförsäkring för att ha sin häst på Bollerup ?  
Svar: Vi förutsätter att hästarna är försäkrade, och helst vaccinerade. 



 
Om man inte har någon egen häst, kan man låna en av bollerups hästar och sköta ? 
Svar:  Man kan låna en sköthäst av Bollerup men det handlar mest om att sköta och vårda 
hästen inte rida den. 
 
Använder man sin egen häst i undervisningen ?  
Svar: Man kan använda sin egen häst i undervisningen i fortsättningskurserna samt 
specialidrott om ridlärare anser att häst och ryttare är lämpade för det. 
 
Kan man ta dit egen tränare och använda ridhusen ?  
Svar: Tränare finns genom Bollerups Rid och Körklubb som arrangerar träningar och 
tävlingar på anläggningen 
 
Finns det någon ridklubb i närheten ? 
Svar: Bollerups Rid o Körklubb som är knuten till anläggningen och har mycket träningar. 
 


